
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BERGAMO 

 UFFICIO ORIENTAMENTO E PROGRAMMI INTERNAZIONALI 

 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830 / 831 / 832 / 833  fax 035 2052 838 
email:relint@unibg.it 

     Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

       
    Repertorio n. 716/2017 

Decreto Prot. n. 148750/III/14 del 7/12/2017 
 
 

OGGETTO: Approvazione studenti idonei alla mobilità ai fini di studio KA107 – International         
Credit Mobility a.a. 2017/2018 verso la Federazione Russa  

 
IL RETTORE 

 
VISTO   il bando Erasmus Plus per la mobilità studenti ai fini di studio KA107 – 

International Credit Mobility a.a. 2017/2018 verso la Federazione Russa, 
approvato con D.R. rep. 595/2017 del 27.10.2017 e pubblicato il 3.11.2017;  

 
CONSIDERATO  che erano disponibili con il sopraccitato bando n. 2 borse di studio pari a n. 10 

mensilità verso la Federazione Russa, per il Dipartimento di Lingue, Letterature e 
Culture Straniere; 

 
VISTI i risultati delle selezioni e dei colloqui linguistici tenuti dai docenti incaricati il 

05.12.2017 (agli atti); 
 

D E C R E T A 
 
è approvata la seguente graduatoria degli studenti risultati idonei alla mobilità ai fini di studio KA107 
– International Credit Mobility a.a. 2017/2018: 
 
 
HIGHER SCHOOL OF ECONOMICS (FEDERAZIONE RUSSA) 

1. FRATUS CELINE     MATR. 1038443 
2. TENI STEFANIA     MATR. 1023590 

 
LISTA D’ATTESA: 

1. MASTRANGELO MANUELA     MATR. 1048261 
 
 
Gli studenti idonei dovranno far pervenire all’Ufficio Programmi Internazionali, via email: 
blerta.topalli@unibg.it, il modulo di accettazione firmato entro il giorno 13.12.17. La mancata 
accettazione entro tale termine è considerata rinuncia.  
 
 

                                                                                                              IL RETTORE 
                                                                                                          (Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 
        F.to Prof. Remo Morzenti Pellegrini 
         
 

mailto:blerta.topalli@unibg.it

